
 

 
*** Über ALLERGENE INHALTSSTOFFE informieren Sie gerne unsere geschulten Mitarbeiter.*** 

  

 

 

Mittags-Menü 
 

Montag, 11. Februar 2019 
 

Bunter Salat 
 

***  

 

Ligurischer Kalbstafelspitz 
Erdäpfelwürfel | Kärntner 

Kernöl 

 
Dienstag, 12. Februar 2019 

 
Schwarzwurzelsuppe 

 

*** 

 

Geschmorter Hirschschlögel 
Erdäpfelknödel | Rotkraut 

 
Mittwoch, 13. Februar 2019 

 
Rahmgurkensalat 

 

*** 

 

Knuspriger Schweinebauch 
Krautsalat | Biersaftl 

 
Donnerstag, 14. Februar 2019 

 
Rucola mit Erdäpfel 

 

*** 

 

Lasagne „Feines Haus“ 
 

 
Freitag, 15. Februar 2019 

 
Garnelen 

Basilikum | Tomaten | 
Beurre Blanc 

 

*** 

Zwetschken-Mohnstrudel 

                     
 

 

 

Mittags-Teller 
 

Montag, 11. Februar 2019 
 
 

Tiroler Gröstel 
Sauerkraut | Spiegelei 

 
 
 

 
Dienstag, 12. Februar 2019 

 
 

Gulaschsuppe 
„Feines Haus“ 

mit Gebäck 
 

 
Mittwoch, 13. Februar 2019 

 
 

Blätterteigstrudel 
Rote Rübe | Ricotta | Salbei 

 
 

 
Donnerstag, 14. Februar 2019 

 
Reisfleisch 

mit Parmesan | 
kleiner Salat 

 
 

 
Freitag, 15. Februar 2019 

 

Geröstete Kalbsleber 
„Berliner Art“ 

mit Kartoffelpüree 

€ 13,90 
 
 

 € 13,90 
 
 

€ 12,90 
 
 

€ 12,90 
 
 

€ 8,90 
 
 

€ 8,90 
 
 

€ 8,90 
 
 

€ 11,90 
 
 

€ 9,90 
 
 

€ 13,90 
 
 

Suppe oder Salat zum Tagesteller um nur € 3,
50

 


